
                                                
 

                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO"G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 

C.F. 901 21 930 730  

www.deleddaginosa.gov.it E_Mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

prot. n. 2339                                                                                                                              GINOSA 09/05/2016 

 

ALL’ALBO  

AL SITO WEB  
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE  “Esperti interni –Progettista e Collaudatore ”-

PON FESR per la realizzazione, AMBIENTI DIGITALI .Codice Progetto: 10.8.1.A1 –FESRPON-

PU-2015-31 CUP  C39J16000070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

approvato da parte della Commissione Europea con decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 

ASSE II infrastrutture per l’Istruzione -Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -Obiettivo 

specifico –10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” –Azione 10.8.1.A1Interventi infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti  e per l’apprendimento delle 

competenze chiave”; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/5884 del 30/03/2016  pubblicata nella sezione“Autorizzazioni” 

del sito web del MIUR dedicato ai Fondi Strutturali Europei, con la quale l’Autorità di Gestione, ha 

reso pubblico l’elenco dei progetti autorizzati e di conseguenza dichiarati ammissibili a 

finanziamento, sulla base delle graduatorie regionali; 

Vista la delibera n 43 del Collegio docenti del 19/11//2015; 

Vista la delibera n 58 del Consigli di Istituto del 27/11//2015 

Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44; 

Visto la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di esperto 

progettista e collaudatore di cui all’avviso di selezione prot.n. 1898 del 20/04/2016. 

Visti i criteri per l’assegnazione degli incarichi  di esperto progettista e di esperto collaudatore al 

personale interno ai fini della selezione dei candidati con l’analisi comparativa della tabella di 

valutazione dei titoli, delle esperienze lavorative e dei curricula; 

VISTA il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie progettista e collaudatore rot. 2147 

del 29/04/2016 

CONSIDERSATO che non sono pervenuti ricorsi  

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie definitive di PROGETTISTA E 

COLLAUDATORE  

Le graduatoria vengono pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica sul sito internet  

www. Deleddaginosa.gov.it  

Avverso le graduatorie definitive  gli interessati potranno avanzare formale ricorso secondo la 

normativa vigente 

.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

http://www.deleddaginosa.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


sensi dell’art 3c 2 del D. Lgs n. 39 1993 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI PROGETTISTA AMBIENTI DIGITALI 

COGNOME E 

NOME  

Titoli di studio  Altri titoli 

culturali e 

professionali  

Titoli di servizio 

o lavoro  

TOTALE  

LATTARULO 

ISABELLA   

8 3 34 45 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI COLLAUDATORE AMBIENTI 

DIGITALI 

COGNOME E 

NOME  

Titoli di Studio  Altri titoli 

culturali e 

professionali  

Titoli di servizio 

o lavoro  

TOTALE  

GUZZI 

PIETRO  

7 3 60  70 

     

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  

 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art 3c 2 del D. Lgs n. 39 1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


